



Information correct as of 27 July 2022

MENU ITEM	INGREDIENTS	ALLERGENS											SUITABILITY		
		Peanuts	Tree Nuts	Sesame Seeds	Fish	Crustacea	Milk	Egg	Cereals containing Gluten	Soybeans	Added Sulphites	Lupin	Gluten Friendly	Ovo-Lacto Vegetarian	Vegan Friendly
<b>Add your choice of Meat or Black Beans to any of these Meals or Specialties</b>															
<b>Stacked Nachos Supreme &amp; Grande Nachos Supreme</b>	Tortilla Chips			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✓
	Mexican Rice Seasoning	MC*	MC*	MC*	MC*		MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Sour Cream			MC*			YES		MC*	MC*	MC*		✓	✓	✗
	Guacamole												✓	✓	✓
	Nacho Cheese Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	YES	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✗
	Oil									MC*			✓	✓	✓
	Diced Tomato			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Diced Onion			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Chopped Coriander			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
Pico De Gallo Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✓	
<b>Stacked Chips Supreme</b>	Chips Straight Cut						MC*		MC*	MC*	MC*		SLG*	✓	✓
	Mexican Rice Seasoning	MC*	MC*	MC*	MC*		MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Guacamole												✓	✓	✓
	Nacho Cheese Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	YES	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✗
	Oil									MC*			✓	✓	✓
	Diced Tomato			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Diced Tomato			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Chopped Coriander			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
Pico De Gallo Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✓	
<b>Burrito Bowl</b>	Black Beans				MC*		MC*	MC*	MC*	MC*			✗	✓	✓
	Cheese Angel Hair						YES						✓	✓	✗
	Sour Cream			MC*			YES		MC*	MC*	MC*		✓	✓	✗
	Guacamole												✓	✓	✓
	Pico De Gallo Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✓
	Shredded Lettuce*			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Diced Tomato			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Diced Onion			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Chopped Coriander			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Zesty Ranch Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	YES	YES	MC*	YES	MC*	MC*	✓	✓	✗
	Rice												✓	✓	✓
	Mexican Rice Seasoning	MC*	MC*	MC*	MC*		MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Tortilla Chips			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✓
	Oil									MC*			✓	✓	✓
	Mexican Rice Seasoning	MC*	MC*	MC*	MC*		MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
<b>Boss Burrito</b>	Black Beans				MC*		MC*	MC*	MC*	MC*			✗	✓	✓
	Cheese Blend						YES						✓	✓	✗
	Sour Cream			MC*			YES		MC*	MC*	MC*		✓	✓	✗
	Guacamole												✓	✓	✓
	Pico De Gallo Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✓
	Diced Tomato			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Diced Onion			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Chopped Coriander			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Zesty Ranch Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	YES	YES	MC*	YES	MC*	MC*	✓	✓	✗
	Rice												✓	✓	✓
	Mexican Rice Seasoning	MC*	MC*	MC*	MC*		MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Flour Tortilla 12"			MC*			MC*	MC*	YES	MC*	MC*	MC*	✗	✓	✓
<b>Kid's Burrito</b>	Zesty Ranch Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	YES	YES	MC*	YES	MC*	MC*	✓	✓	✗
	Rice												✓	✓	✓
	Mexican Rice Seasoning	MC*	MC*	MC*	MC*		MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Cheese Blend						YES						✓	✓	✗
	Flour Tortilla 10.25"			MC*			MC*	MC*	YES	MC*	MC*	MC*	✗	✓	✓
<b>Snackaritos, Chips and Dips</b>															
<b>Crunchy Taco</b>	Cheese Angel Hair						YES						✓	✓	✗
	Shredded Lettuce*			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Seasoned Ground Beef				MC*		MC*	MC*	YES	YES	MC*		✗	✗	✗
	Oil									MC*			✓	✓	✓
	Corn Tortilla			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✓

**KEY**

YES - This product DEFINITELY CONTAINS this item  
 MC\* - This product MAY CONTAIN this item due to being manufactured or produced in the vicinity of this allergen.  
 SLG\* - This product contains gluten friendly ingredients however is manufactured on the SAME LINE as gluten products.  
 SLV\* - This product contains Vegan friendly ingredients however is manufactured on the SAME LINE as meat and/or animal by-products.

If you require more information on specific ingredients please contact us at [hello@tacobell.com.au](mailto:hello@tacobell.com.au) \* There are no additional allergens with the temporary introduction of the lettuce / cabbage blend

Information correct as of 27 July 2022

MENU ITEM	INGREDIENTS	ALLERGENS											SUITABILITY		
		Peanuts	Tree Nuts	Sesame Seeds	Fish	Crustacea	Milk	Egg	Cereals containing Gluten	Soybeans	Added Sulphites	Lupin	Gluten Friendly	Ovo-Lacto Vegetarian	Vegan Friendly
<b>Snackaritos, Chips and Dips cont.</b>															
Cheesy Swirl	Cheese Angel Hair						YES						✓	✓	*
	Mexican Rice Seasoning	MC*	MC*	MC*	MC*		MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Flour Tortilla 6.5'			MC*			MC*	MC*	YES	MC*	MC*	MC*	*	✓	✓
Beefy Cheesy Burrito	Seasoned Ground Beef				MC*		MC*	MC*	YES	YES	MC*		*	*	*
	Nacho Cheese Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	YES	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✓	*
	Rice												✓	✓	✓
	Mexican Rice Seasoning	MC*	MC*	MC*	MC*		MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
Mini Chicken / Kid's Quesadilla	Flour Tortilla 10.25'			MC*			MC*	MC*	YES	MC*	MC*	MC*	*	✓	✓
	Cheese Blend						YES						✓	✓	*
	Seasoned Chicken	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	YES	MC*		✓	*	*
	Zesty Ranch Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	YES	YES	MC*	YES	MC*	MC*	✓	✓	*
Chocodilla	Flour Tortilla 6.5'			MC*			MC*	MC*	YES	MC*	MC*	MC*	*	✓	✓
	Chocettes		MC*				YES		MC*	YES			*	✓	*
Churros	Cinnamon Sugar			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		*	✓	SLV*
	Churros				MC*	MC*	MC*	MC*	YES	MC*	MC*		*	SLV*	SLV*
	Oil									MC*			✓	✓	✓
Cinnamon Twists	Cinnamon Sugar			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		*	✓	SLV*
	Twists								YES				*	✓	✓
	Oil									MC*			✓	✓	✓
Seasoned Hot Chips	Chips Straight Cut						MC*		MC*	MC*	MC*		SLG*	✓	✓
	Oil									MC*			✓	✓	✓
	Mexican Rice Seasoning	MC*	MC*	MC*	MC*		MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
Seasoned Tortilla Chips	Tortilla Chips			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✓	✓
	Oil									MC*			✓	✓	✓
	Mexican Rice Seasoning	MC*	MC*	MC*	MC*		MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
Nacho Cheese Sauce	Nacho Cheese Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	YES	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	*
Guacamole	Guacamole												✓	✓	✓
	Diced Tomato			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Diced Onion			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Chopped Coriander			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Pico De Gallo Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✓
Sour Cream	Sour Cream			MC*			YES		MC*	MC*	MC*		✓	✓	*
Fiesta Salsa	Diced Tomato			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Diced Onion			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Chopped Coriander			MC*			MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
	Pico De Gallo Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	✓
Jalapenos	Sliced Jalapenos												✓	✓	✓
Seasoned Rice	Rice												✓	✓	✓
	Mexican Rice Seasoning	MC*	MC*	MC*	MC*		MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓
Chipotle Mayo Sauce	Chipotle Mayo Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	YES	MC*	YES	MC*	MC*	✓	✓	*
Creamy Jalapeno Sauce	Creamy Jalapeno Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	YES	MC*	MC*	MC*	MC*	✓	✓	*
Zesty Ranch Sauce	Zesty Ranch Sauce	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	YES	YES	MC*	YES	MC*	MC*	✓	✓	*
Mild Sauce Sachet	Salsa Mild Sachet												✓	✓	✓
Fire Sauce Sachet	Salsa Fire Sachet												✓	✓	✓
Hot Sauce Tub	Hot Sauce Tub	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*	MC*		✓	✓	✓

**KEY**

- YES - This product DEFINITELY CONTAINS this item
  - MC\* - This product MAY CONTAIN this item due to being manufactured or produced in the vicinity of this allergen.
  - SLG\* - This product contains gluten friendly ingredients however is manufactured on the SAME LINE as gluten products.
  - SLV\* - This product contains Vegan friendly ingredients however is manufactured on the SAME LINE as meat and/or animal by-products.
- If you require more information on specific ingredients please contact us at [hello@tacobell.com.au](mailto:hello@tacobell.com.au) \* There are no additional allergens with the temporary introduction of the lettuce / cabbage blend